
HVBerlin 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 450001  Gruppe Oberliga weibliche Jugend B

Datum 15.09.2024, Spielbeginn 15:15h  Heimmannschaft Füchse Berlin Reindf.

Spielort Sporthalle im Füchse Berlin Sportpark  Gastmannschaft TSV Rudow

 

Heimmannschaft

Füchse Berlin Reindf.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Onwuka, Mercy - -

5 Alberts, Tessa - - 2

6 Habé Tchakam, Léandra - -

9 Bilsheim, Johanna Eva - - 1

10 Pelka, Amelia - - 1

11 Rehmer, Brianna - - 2

14 Nagel, Taya - - 6

18 Müller, Michelle - - 41:17

34 Czysch, Selin - - 2

36 Czysch, Aylin - -

65 Lochow, Lea Shalyn - - 9 3/4 35:17

70 van Schewick, Marie-Charlotte - -

A Nagel, Wolf-Christian - -

B Marquardt, Christian - -

C Sewing, Celina - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Rudow
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Reutter, Alina Luisa - -

2 Manning, Josephine - -

4 Bildstein, Lia - - 6 3/3

6 Dittmann, Olivia - - 1

7 Garg, Nele - - 1

9 Witt, Anna-Karina - - 1 37:49

10 Weiß, Colleen - - 1 1/2 04:48 36:44

12 Lucht, Lea Marie - -

13 Rodrigues Da Costa, Ella - - 1

17 Meißner, Finja - - 2

22 Ramthun, Laura - - 1

A Tolk, Christine - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 15:58

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 43:53

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kleinert, Charlotte - - - - -

SR B Lassowsky, Frida - - - - -

Zeitn. Czysch, Adam - - - - -

Sek. Alberts, Ronald - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Füchse Berlin Reindf.

Ergebnis 23:14 (8:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:31 0:1 Tor 17 Meißner, Finja

Heim 02:02 1:1 Tor 5 Alberts, Tessa

Gast 04:12 1:2 Tor 7 Garg, Nele

Gast 04:48 Verwarnung 10 Weiß, Colleen

Heim 05:25 2:2 Tor 11 Rehmer, Brianna

Heim 06:58 3:2 Tor 14 Nagel, Taya

Gast 07:22 3:3 Tor 22 Ramthun, Laura

Heim 09:24 4:3 Tor 65 Lochow, Lea Shalyn

Gast 15:41 4:4 Tor 17 Meißner, Finja

15:58 Auszeit Gast

Gast 17:17 4:5 Tor 4 Bildstein, Lia

Heim 17:46 5:5 Tor 65 Lochow, Lea Shalyn

Heim 21:41 6:5 7m mit Tor 65 Lochow, Lea Shalyn

Heim 22:11 7:5 Tor 34 Czysch, Selin

Gast 24:21 7:6 Tor 13 Rodrigues Da Costa,

Ella

Heim 24:49 8:6 Tor 14 Nagel, Taya

Gast 25:26 8:7 7m mit Tor 4 Bildstein, Lia

Heim 25:36 9:7 Tor 65 Lochow, Lea Shalyn

Heim 27:31 10:7 Tor 65 Lochow, Lea Shalyn

Gast 29:41 10:8 Tor 4 Bildstein, Lia

Heim 29:52 11:8 Tor 14 Nagel, Taya

Gast 30:31 11:9 7m mit Tor 4 Bildstein, Lia

Heim 31:19 12:9 Tor 5 Alberts, Tessa

Heim 32:31 13:9 Tor 14 Nagel, Taya

Heim 33:00 14:9 Tor 65 Lochow, Lea Shalyn

Gast 33:43 14:10 Tor 4 Bildstein, Lia

Heim 34:50 15:10 7m mit Tor 65 Lochow, Lea Shalyn

Heim 35:17 2 Minuten 65 Lochow, Lea Shalyn

Gast 35:21 15:11 7m mit Tor 4 Bildstein, Lia

Heim 35:38 16:11 Tor 11 Rehmer, Brianna

Gast 36:44 2 Minuten 10 Weiß, Colleen

Gast 37:49 2 Minuten 9 Witt, Anna-Karina

Heim 37:49 17:11 7m mit Tor 65 Lochow, Lea Shalyn

Heim 39:01 18:11 Tor 14 Nagel, Taya

Heim 39:31 19:11 Tor 65 Lochow, Lea Shalyn

Heim 41:17 2 Minuten 18 Müller, Michelle

Gast 41:17 19:12 7m mit Tor 10 Weiß, Colleen

Heim 41:38 20:12 Tor 9 Bilsheim, Johanna Eva

Heim 42:21 21:12 Tor 14 Nagel, Taya

Gast 42:59 21:12 7m ohne Tor 10 Weiß, Colleen

Heim 43:38 21:12 7m ohne Tor 65 Lochow, Lea Shalyn

43:53 Auszeit Gast

Heim 44:48 22:12 Tor 10 Pelka, Amelia

Gast 45:50 22:13 Tor 9 Witt, Anna-Karina

Heim 47:19 23:13 Tor 34 Czysch, Selin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 48:02 23:14 Tor 6 Dittmann, Olivia
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